
12-13.04.2024 г.
№ КП СК - 192 Р.2

0

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

г. Изобильный 
стадион "Сигнал" , ул. Толстого, 2
  
  

МБУ ДО "СШ" ИМО СК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0



г. Изобильный 
стадион "Сигнал", ул. Толстого, 2
, 
, 

Судья координатор старта:

Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г.

г. Ставрополь

0

субъект Российской Федерации 

СС1К,

субъект Российской Федерации 

ССВК,

г. Изобильный

ССВК,Заместитель главного судьи по информации:

СС1К,

СС2К,

Рефери по горизонтальным прыжкам

Герасимчук Оксана Григорьевна,

Рефери по видам вне стадиона

Заместитель главного секретаря:

субъект Российской Федерации 

Главный судья

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по вертикальным прыжкам

Рефери по метаниям

Служба награждения

Рефери видеозаписи

с. Кочубеевское

Фамилия Имя Отчество,

с. Кочубеевское
суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Касумова Анна Ивановна,

Фамилия Имя Отчество,
суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

СС1К, с. Кочубеевское

Пестрюга Игорь Сергеевич, ССВК, с. Кочубеевское

г. СтавропольХарламов Андрей Олегович, СС,

СС1К, г. Ставрополь

с. Александровское

Голатенко Диана Витальевна, СС1К, г. Ставрополь

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

0
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

12-13.04.2024 г.
192 Р.2№ КП СК -

Лобойко Надежда Георгиевна,
Фамилия Имя Отчество,

Технический делегат: ССВК, г. Ставрополь
суд-я категория,

Главный судья:

Главный секретарь:

Главный секретарь

Жадько Сергей Викторович,

Заиченко Максим Евгеньевич,

Сушилин Александр Юрьевич,

Власов Андрей Владимирович,

Бобыкин Александр Анатольевич,

Фамилия Имя Отчество,



    

г. Изобильный 
стадион "Сигнал", ул. Толстого, 2
, 
, 

Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г.

7 Г-К КИСЛОВОДСК
8 Г-К ПЯТИГОРСК

5 НОВОАЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО
4

Команда Ставропольского края 

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО
КОЧУБЕЕВСКИЙ МО
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО

1 БУДЕННОВСКИЙ МО

Главный судья

Главный секретарь

12-13.04.2024 г.
№ КП СК - 192 Р.2

ТРУНОВСКИЙ МО6

№ п/п

9 Г СТАВРОПОЛЬ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ КОМАНД

0

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

2
3



0
192 Р.2

#### #ССЫЛКА!
Название

этапа
Дата 

проведения Время

#### #ССЫЛКА! забеги 13.04.2024 г. 11:00
#### #ССЫЛКА! финал 13.04.2024 г. 12:25
#### #ССЫЛКА! t+22 С, вл. 70%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 11,8 11,7 II
2 ФОМИНОВ КИРИЛЛ 01.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 11,8 11,7 II
3 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 11,9 12,1 III
4 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.06.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 12,0 12,5 III
5 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 III БУДЕННОВСКИЙ МО 12,3 III
6 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 12,7 I юн.
7 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 09.03.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 12,7 I юн.
7 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 12,7 I юн.
9 ПАШКЕВИЧ АКИМ 14.04.2009 I юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 12,7 I юн.
10 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 12,8 I юн.
11 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 12,8 I юн.
12 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 12,9 I юн.
13 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 13,0 I юн.
14 ДУШКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2010 0 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО 13,5 II юн.
14 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 24.08.2010 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 13,5 II юн.
16 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 13,5 II юн.
17 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 13,6 II юн.
18 ЗВЯГИНЦЕВ АРТЕМ 07.10.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 13,9 II юн.
19 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 15,0 III юн.
20 МУРДУГОВ ТИМУР 10.06.2011 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,2 б/р
21 ВИННИК КИРИЛЛ 20.02.2010 III юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,5 б/р
22 ШАМАЛО АРТЕМ 01.08.2010 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 16,8 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 22

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК

№ КП СК -

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

г. Изобильный 
стадион "Сигнал"

Фамилия, Имя

ЮНОШИ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 М
Ручной хронометраж

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВАул. Толстого, 2



192 Р.2

##### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

##### #ССЫЛКА! время- 13:05 t+22 С, вл. 70%

##### #ССЫЛКА! Круг 400 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ФОМИНОВ КИРИЛЛ 01.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 59,4 III
2 ПАШКЕВИЧ АКИМ 14.04.2009 I юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.03,1 I юн.
3 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 1.03,5 I юн.
4 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 09.03.2010 I юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 1.03,7 I юн.
5 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.04,1 I юн.
6 ВИННИК КИРИЛЛ 20.02.2010 III юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.22,2 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 6

стадион "Сигнал"

0
г. Изобильный 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М
Ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

финальные 
забеги

Название
этапа

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
№ КП СК -

Фамилия, Имя Команда Результат

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВАул. Толстого, 2

ЮНОШИ



192 Р.2

#ССЫЛКА! #ССЫЛКА!
Дата 

проведения
#ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

#ССЫЛКА! #ССЫЛКА! время- 11:50 t+22 С, вл. 70%
#ССЫЛКА! #ССЫЛКА!

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 III КИСЛОВОДСК 4.43,9 I юн.
2 ЧЕРНОВ НИКИТА 29.05.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 5.19,4 II юн.
3 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 5.51,5 III юн.
4 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 16.10.2013 III юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 6.08,9 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 4

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК

0
г. Изобильный 
стадион "Сигнал"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

№ КП СК -
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВАул. Толстого, 2

ЮНОШИ финальные 
забеги

БЕГ 1500 М
Ручной хронометраж

Команда РезультатФамилия, Имя

Круг 400 м



г. Изобильный 0
№ КП СК - 192 Р.2

ул. Толстого, 2
РМ ##### #ССЫЛКА!

РЕ ##### #ССЫЛКА! Дата 
проведения

РР ##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

##### #ССЫЛКА! время- 13:00 t+22 С, вл. 70%

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО о о о хо ххх 2 1 1,70 III
2 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 24.08.2010 III юн. КОЧУБЕЕВСКИЙ МО хо ххо ххх 3 3 1,35 III юн.

МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО ххх - 3 NM

Главный судья #ИМЯ? Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь #ИМЯ? Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 2

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
соревнования

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

стадион "Сигнал"

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

Место Фамилия, Имя Дата рождения Заявл. 
разряд

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

Команда
высоты

А В Результат Выполн. 
разряд

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 



0
192 Р.2

РМ #### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

РЕ ##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

РР ##### #ССЫЛКА! время- 12:30 t+22 С, вл. 70%

##### #ССЫЛКА!

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 II БУДЕННОВСКИЙ МО 5,98 6,00 6,07 - х - 6,07 II
2 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 4,40 5,01 4,97 4,82 4,23 4,05 5,01 I юн.
3 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 III БУДЕННОВСКИЙ МО х 4,83 4,71 - х 4,91 4,91 II юн.
4 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 4,45 4,47 4,75 4,61 4,71 4,70 4,75 II юн.
5 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 4,14 4,32 4,38 4,57 4,33 4,00 4,57 II юн.
6 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.06.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 4,50 4,22 х х 4,42 х 4,50 II юн.
7 ХАЙРЕДИНОВ РУСТАМ 08.12.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 3,72 х х х х 3,85 3,85 б/р
8 ФЕДОРЧЕНКО АНДРЕЙ 11.08.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 3,75 3,80 3,75 3,42 3,67 3,65 3,80 б/р
9 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 3,44 3,03 х 3,26 3,24 х 3,44 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 9

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНОШИ финальные 
соревнования

0
г. Изобильный 
стадион "Сигнал"
ул. Толстого, 2

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА № КП СК -

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА



0
192 Р.2

РМ ##### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

РЕ ##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

РР ##### #ССЫЛКА! время- 11:30 t+22 С, вл. 70%

##### #ССЫЛКА! вес снаряда 4,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЗИНЧЕНКО ИЛЬЯ 16.01.2010 II ПЯТИГОРСК 10,48 12,82 11,79 10,80 11,09 10,82 12,82 II
2 ХАРЧЕНКО ДАНИИЛ 08.02.2010 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО х 9,14 10,68 10,24 10,21 10,92 10,92 III
3 КОЧЕЛОВ ТРОФИМ 23.07.2009 III ПЯТИГОРСК 9,49 9,29 10,10 9,95 10,66 10,68 10,68 III
4 ЦАПЛЕВ ЯРОСЛАВ 11.08.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 9,10 8,80 8,62 8,33 9,05 8,70 9,10 I юн.
5 АВЕРЬЯНОВ ДМИТРИЙ 24.05.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 6,87 7,78 7,91 7,80 8,17 8,65 8,65 II юн.
6 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 7,05 7,87 7,30 7,90 8,04 8,55 8,55 II юн.
7 СЕМЕРЮК МАКСИМ 06.12.2009 II юн. ПЯТИГОРСК х 7,43 7,75 8,09 7,53 7,04 8,09 II юн.
8 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО х 7,22 7,37 7,48 х 7,42 7,48 III юн.
9 МАМРИЙ РУСЛАН 08.01.2009 II юн. БУДЕННОВСКИЙ МО 7,37 х 5,95 7,37 III юн.

10 МУРДУГОВ ТИМУР 10.06.2011 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7,13 7,34 7,34 7,34 III юн.
11 ПИРОГОВ КИРИЛЛ 02.04.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 7,06 7,22 7,31 7,31 III юн.
12 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 6,71 6,55 7,25 7,25 III юн.
13 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО х 6,68 7,23 7,23 III юн.
14 СОЛОВЬЕВ СТЕФАН 30.01.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 6,40 6,39 6,73 6,73 б/р
15 КОЗЫРЬ СТАНИСЛАВ 03.08.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО 5,86 х 5,84 5,86 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 15

Результат

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

финальные 
соревнования

Фамилия, Имя

ул. Толстого, 2 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

№ КП СК -
г. Изобильный 

ЮНОШИ

Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

стадион "Сигнал"

0



0
192 Р.2

РМ #### #ССЫЛКА!
Название

этапа
Дата 

проведения Время

РЕ #### #ССЫЛКА! забеги 13.04.2024 г. 10:35
РР #### #ССЫЛКА! финал 13.04.2024 г. 12:15

#### #ССЫЛКА! t+22 С, вл. 70%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.06.2010 I ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 12,5 12,6 I
2 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ МО 12,9 12,8 II
3 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 13,2 13,2 II
4 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 13,4 13,7 II
5 ЩЕПЕТКОВА ЕКАТЕРИНА 08.04.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 13,7 III
6 КРЫГИНА СОФИЯ 01.11.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 13,8 III
7 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 13,9 III
8 БЕЛИКОВА МЛАДА 12.03.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО 14,0 III
9 ЕФРЕМОВА ВЕРА 14.06.2009 0 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО 14,0 III
10 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 14,1 III
11 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.09.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 14,6 I юн.
12 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 14,7 I юн.
13 АРКАТОВА ЛИЛИЯ 21.05.2009 0 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО 14,9 I юн.
14 ИВАКИНА ЯНА 05.12.2011 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,1 I юн.
15 ИВАННИКОВА ДАРЬЯ 01.04.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,3 II юн.
16 ДАВЫДОВА АНГЕЛИНА 30.05.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,4 II юн.
17 КИСЕЛЕВА АННА 01.05.2009 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,5 II юн.
17 ШЕВЧЕНКО СОФИЯ 01.08.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,5 II юн.
19 МАРТЮХИНА КСЕНИЯ 27.06.2009 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,8 II юн.
20 КОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 15,8 II юн.
21 ВАЛЮХОВА ВАЛЕРИЯ 12.06.2010 I юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 16,4 III юн.
22 СТЕПАНЕНКО МАРИНА 19.05.2010 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 16,7 III юн.
23 ДОЛЖЕНКО АРИНА 12.06.2010 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 17,0 III юн.
24 АБРАМОВА СВЕТЛАНА 12.05.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 17,1 III юн.
25 МАЛИКОВА ВАЛЕРИЯ 12.08.2010 I юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 18,5 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 25

№ КП СК -

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0

ул. Толстого, 2

Ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ
БЕГ 100 М

Фамилия, Имя

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

г. Изобильный 
стадион "Сигнал"



192 Р.2

РМ ##### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

РЕ ##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

РР ##### #ССЫЛКА! время- 12:35 t+22 С, вл. 70%

##### #ССЫЛКА! Круг 400 м

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 1.06,3 III
2 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.06.2010 I ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.08,1 III
3 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 1.08,5 III
4 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.11,7 I юн.
5 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.19,7 II юн.
6 МАРТЮХИНА КСЕНИЯ 27.06.2009 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.32,6 б/р
7 ИВАКИНА ЯНА 05.12.2011 II юн. ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.34,2 б/р
8 АБРАМОВА СВЕТЛАНА 12.05.2010 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 1.41,6 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 8

Фамилия, Имя Команда Результат

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
стадион "Сигнал"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
г. Изобильный 0

Название
этапа

ул. Толстого, 2

Ручной хронометраж

ДЕВУШКИ финальные 
забеги

БЕГ 400 М

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА № КП СК -



192 Р.2

РМ ###### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

РЕ ###### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

РР ###### #ССЫЛКА! время- 11:30 t+22 С, вл. 70%

###### #ССЫЛКА!

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 НОВИКОВА СОФИЯ 09.07.2010 III Н.АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО 6.03,6 I юн.
2 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 6.09,0 I юн.
3 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 7.52,1 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 3

Фамилия, Имя Команда Результат

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА
Название

этапа

ул. Толстого, 2

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

БЕГ 1500 М

ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА № КП СК -стадион "Сигнал"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0
г. Изобильный 

финальные 
забеги

Круг 400 мРучной хронометраж

ДЕВУШКИ

0



0
192 Р.2

add_1 #### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

РЕ ##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

РР ##### #ССЫЛКА! время- 11:30 t+22 С, вл. 70%

##### #ССЫЛКА!

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 II БУДЕННОВСКИЙ МО х 4,58 4,70 4,44 4,58 4,86 4,86 III
2 АБРЕГОВА БОЖЕНА 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 4,31 4,04 4,19 4,46 4,25 4,35 4,46 III
3 КРЫГИНА СОФИЯ 01.11.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО х 4,24 4,31 х 3,97 4,33 4,33 I юн.
4 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО х х 4,25 4,19 4,28 х 4,28 I юн.
5 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.09.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 3,64 3,80 х 3,47 3,57 3,24 3,80 II юн.
6 ДАВЫДОВА АНГЕЛИНА 30.05.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 2,85 3,48 3,67 3,02 3,36 3,21 3,67 II юн.
7 КИСЕЛЕВА АННА 01.05.2009 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 3,26 3,32 3,20 3,34 х 3,26 3,34 III юн.
8 КОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО 3,06 3,15 3,21 3,25 3,21 3,32 3,32 III юн.
9 АВГУСТОВА МАРИЯ 13.10.2011 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО х 2,48 2,76 2,76 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 9

0

стадион "Сигнал"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ г. Изобильный 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА № КП СК -

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ул. Толстого, 2

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования



0
192 Р.2

РМ ##### #ССЫЛКА!
Дата 

проведения

РЕ ##### #ССЫЛКА! 13.04.2024 г.

РР ##### #ССЫЛКА! время- 10:30 t+22 С, вл. 70%

##### #ССЫЛКА! вес снаряда 3,0 кг

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Команда 1 2 3 4 5 6 Выполн. 
разряд

1 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ МО 9,81 8,75 9,46 8,98 8,65 8,71 9,81 III
2 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ МО 8,34 8,34 7,19 8,15 6,95 7,47 8,34 I юн.
3 ЗИНЧЕНКО ВАРВАРА 04.02.2013 II юн. ПЯТИГОРСК 7,32 7,42 7,38 7,32 7,28 7,94 7,94 I юн.
4 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 II юн. СТАВРОПОЛЬ 6,24 7,21 6,74 6,81 5,07 5,58 7,21 II юн.
5 СИДОРКИНА МАРГАРИТА 26.12.2009 III КОЧУБЕЕВСКИЙ МО х 5,34 5,47 х 5,37 х 5,47 б/р
6 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 I юн. ТРУНОВСКИЙ МО х 3,66 4,05 3,96 3,80 3,61 4,05 б/р

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 6

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
г. Изобильный КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

№ КП СК -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

стадион "Сигнал" ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 
ул. Толстого, 2 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

ДЕВУШКИ финальные 
соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат



г. Изобильный 12-13.04.2024 г.
стадион "Сигнал" 0 № КП СК - 192 Р.2

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство Тренеры

1 АБРЕГОВА БОЖЕНА 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ САРАПКИН А.Г.

2 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.

3 БЕЛИКОВА МЛАДА 12.03.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ИВАКИН А.В.

4 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.

5 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КОПЕЙКИН В.Н.

6 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К.

7 МАМРИЙ РУСЛАН 08.01.2009 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КОПЕЙКИНЫ В.Н., А.Н.

8 МУХАНИН НИКОЛАЙ 04.03.2011 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИН В.М.

9 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ САРАПКИН А.Г.

10 СПИВАКОВА АЛИНА 14.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИНА Т.М.

11 СТУКАЛЕНКО ВЛАДИСЛАВ 20.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В. И В.К. ТРУШНИНА Л.В.

12 ТЫСЯЧНИКОВ ИЛЬЯ 05.01.2009 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ПРОСВИРНИН В.М., ТЫСЯЧНИКОВА Н.Б.

13 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ КИРИЛЕНКО В.В., В.К. ТРУШНИНА Л.В.

14 ЩЕПЕТКОВА ЕКАТЕРИНА 08.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ МО СШ ИВАКИН А.В.

15 АБРАМОВА СВЕТЛАНА 12.05.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

16 ВАЛЮХОВА ВАЛЕРИЯ 12.06.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

17 ВИННИК КИРИЛЛ 20.02.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

18 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

19 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

20 ДАВЫДОВА АНГЕЛИНА 30.05.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.

21 ДОЛЖЕНКО АРИНА 12.06.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

22 ИВАКИНА ЯНА 05.12.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

23 ИВАННИКОВА ДАРЬЯ 01.04.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ДУДОВА С.А.

24 КАЛМЫКОВ СТЕПАН 29.01.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

25 КИСЕЛЕВА АННА 01.05.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.

26 КОСУХИНА КСЕНИЯ 16.11.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.

27 КРЫГИНА СОФИЯ 01.11.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.

28 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 16.10.2013 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

29 МАЛИКОВА ВАЛЕРИЯ 12.08.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

30 МАЛЫХИНА МАРИЯ 16.09.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.

31 МАРТЮХИНА КСЕНИЯ 27.06.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

32 МУРДУГОВ ТИМУР 10.06.2011 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

33 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

34 ПАШКЕВИЧ АКИМ 14.04.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

35 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.06.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

36 СТЕПАНЕНКО МАРИНА 19.05.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

37 ФОМЕНКО АНАСТАСИЯ 12.12.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

38 ФОМИНОВ КИРИЛЛ 01.02.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

39 ЦАПЛЕВ ЯРОСЛАВ 11.08.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

40 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.06.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

41 ЧЕРНОВ НИКИТА 29.05.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

42 ШАМАЛО АРТЕМ 01.08.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ЖАДЬКО С.В.

43 ШЕВЧЕНКО СОФИЯ 01.08.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ ДУДОВА С.А.

44 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ МО СШ МЕРЗЛИКИН А.Т.

45 ГРИГОРЯН ИЛЬЯ 14.08.2009 КИСЛОВОДСК СШ №1 МАЛЮКОВ В.М.

46 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.

47 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 09.03.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.

48 КРИКУНОВА МАРИНА 27.11.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С.

49 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.

50 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 24.08.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 БОБЫКИН А.А.

51 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.

52 СИДОРКИНА МАРГАРИТА 26.12.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.

53 ХАРЧЕНКО ДАНИИЛ 08.02.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ МО СШ №1 ПЕСТРЮГА И.С.

54 АРКАТОВА ЛИЛИЯ 21.05.2009 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО 0 0

55 ДУШКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2010 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО 0 0

56 ЕФРЕМОВА ВЕРА 14.06.2009 КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ МО 0 0

57 НОВИКОВА СОФИЯ 09.07.2010 Н.АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МО ФОК НГО СК НОВИКОВ В.А.

58 АВЕРЬЯНОВ ДМИТРИЙ 24.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.

59 ЗИНЧЕНКО ВАРВАРА 04.02.2013 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.

60 ЗИНЧЕНКО ИЛЬЯ 16.01.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.

61 КОЧЕЛОВ ТРОФИМ 23.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.

62 ПИРОГОВ КИРИЛЛ 02.04.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.

63 СЕМЕРЮК МАКСИМ 06.12.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.

64 ХАРЛАМОВА ДАРЬЯ 27.01.2012 СТАВРОПОЛЬ КСШ(К) КОМАРОВА И.В.

65 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

66 АВГУСТОВА МАРИЯ 13.10.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ул. Толстого, 2

Фамилия, Имя

0
0 0

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АИМО СК

МБУ ДО "СШ" ИМО СК

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА 

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ Н.С. ЕВДОКИМОВА

0



№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная 
организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

67 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

68 ЗВЯГИНЦЕВ АРТЕМ 07.10.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

69 КОЗЫРЬ СТАНИСЛАВ 03.08.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

70 ЛИ ИЛЬЯ 17.07.2010 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

71 МИХЕЛЬСОН ЕГОР 10.01.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

72 МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР 21.02.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

73 МОРОЗОВА АРИНА 14.10.2015 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

74 СОЛОВЬЕВ СТЕФАН 30.01.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

75 ФЕДОРЧЕНКО АНДРЕЙ 11.08.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

76 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

77 ХАЙРЕДИНОВ РУСТАМ 08.12.2011 ТРУНОВСКИЙ МО СШ МОРОЗОВ А.Н.

Главный судья Жадько С.В., СС1К, г. Изобильный

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 13.04.2024 г. Количество участников: 77
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